P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Cron xonoounbHbin Rosso BAR-250C

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen

PacnonoxeHue arperarta

WUcnonHeHune nBepu

CronewiHuua
KonnuectBo fiLLUKOB
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

Aptukyn: 888545

12 mec.
Poccus
or1p012
HepXasetollas cTanb
2

cboky
npo3spayHas
6e3 6opTa

1

250

220

0.13

1260

570

720

120

132

XonogwnbHbiii cton Rosso BAR-250C npegHasHayeH 4nis packaTtku Tecta u o6paboTkv MHIPeLUEHTOB ANs MPUrOTOBNEHMS
6104, OXNaXAEHUS N KPATKOBPEMEHHOIO XPaHEHNs MPOAYKTOB M HAMUTKOB HA MPEANPUSTUSX 0OWECTBEHHOMO NUTAHNS 1
Toproenu. Monenb ocHalleHa CbEMHbIM KACCETHBIM arperaTtom 1 BbIABUXHBIM SILLMKOM Haf HUM, Bnaronaps Yemy yBenmyeH
None3Hblin 06beM. LienbHO3anmBHOM KOpMyC BbINOMHEH M3 OLIMHKOBAHHOW cTanu upeta "cepblin Metannuk" (RAL 9006),

cTonewHuua - n3 Hep)I(aBeIOHJ,eIZ cTanu, ,D,Bepl/l - U3 CTekna.
OcobeHHOCTH:

* ONEKTPOHHbIA 610K yrpaBneHust

* OKOHOMWYHBIV 1 KOMMaKTHbIA arperat

» PaBHOMepHOe pacnpeneneHne xonona no scemy obbemy
* OKOHOMUYHOCTb C TOYKM 3PEHUS SHEPronoTpebneHms

o OKpyr/ibliA Kpar CTona CHUXaeT PUCK YWnboB 1 TpaBM Ha paboyem MecTe

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-rosso/apply/

¢ TonwwmHa kopnyca: 45 Mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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