

Коммерческое предложение от 13.01.2026**Стол холодильный Rosso BAR-250C****Цена с НДС: 92 447 руб.****Артикул: 888545****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °С	от 1 до 12
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	2
Расположение агрегата	сбоку
Исполнение двери	прозрачная
Столешница	без борта
Количество ящиков	1
Объем, л	250
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.13
Ширина, мм	1260
Глубина, мм	570
Высота, мм	720
Вес (без упаковки), кг	120
Вес (с упаковкой), кг	132

Холодильный стол [Rosso BAR-250C](#) предназначен для раскатки теста и обработки ингредиентов для приготовления блюд, охлаждения и кратковременного хранения продуктов и напитков на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена съемным кассетным агрегатом и выдвижным ящиком над ним, благодаря чему увеличен полезный объем. Цельнозаливной корпус выполнен из оцинкованной стали цвета "серый металлик" (RAL 9006), столешница - из нержавеющей стали, двери - из стекла.

Особенности:

- Электронный блок управления
- Экономичный и компактный агрегат
- Равномерное распределение холода по всему объему
- Экономичность с точки зрения энергопотребления
- Округлый край стола снижает риск ушибов и травм на рабочем месте

Дополнительные характеристики:

- Толщина корпуса: 45 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.